2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
________2019                                г. Уссурийск                              №
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского
городского округа от 30 июня 2015 года № 208 "О Правилах
 депутатской этики"
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 30 июня 2015 года № 208 "О Правилах депутатской этики" следующие изменения:
1) в пункте 2.3. раздела 2 Приложения к решению слова "главы городского округа" заменить словами "Председателя Думы городского округа";
2) в абзаце первом раздела 6 слова "главы городского округа" заменить словами  "Председателя Думы городского округа".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Уссурийского городского округа

А.Н. Черныш